
ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

03.02.2022 м. Тальне № 30

Про затвердження паспортів бюджетних 
програми на 2022 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України 26.08.2014 за № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 11043/25881 (із змінами), ст. 20 
Бюджетного кодексу України, рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2021 № 
20/8-4 «Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік».

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по головному 

розпоряднику коштів -  Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради за 
кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

0610160 “Керівництво і управління у відповідній сфері у містах ( місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громад””

0611010 “Надання дошкільної освіти”
0611021 “ Надання загальної середньої закладами загальної середньої освіти( 

у тому числі з дошкільними підрозділами, групами)”.
0611031 “ Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти”.
0611200 “ Надання зосвіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
потребами”.

0611070 “Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми”

0611130 “Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів”
0611141 “ Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти”
0611142 “ Забезпечення реалізації інших освітніх програм”
0611151 “ Забезпечення підтримки та розвитку інклюзивно-ресурсного

центру за рахунок коштів місцевого бюджету”



0611152 “ Забезпечення підтримки та розвитку інклюзивно-ресурсного 
центру за рахунок освітньої субвенції”

0611160 “ Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку
педагогічних працівників”

0615031 “Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл”

0615061 “ Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я 
населення “Спорт для всіх” та проведення фізкультурно — масових заходів серед 
населення регіону.

2. Відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради подавати у 
фінансове управління звіти про виконання паспортів бюджетних програм у терміни 
визначені для подання річної та бюджетної звітності.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Р. Карман



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N8 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року N0 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

03.02.2022 р. № 30

Паспорт

1. 0600000
б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 2  р ік

(Відділ освіти, молоді та спорту Т альнівської міської ради) 41326277

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(код за ЄДРПОУ)

41326277

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615061

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення 
5061 0810 "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед

(код за ЄДРПОУ)

23504000000
населення регіону

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації' видатків та
кредитування місцевого бюджеіу) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
класифікації видатків та місцевого бюджету)
кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 273343 гривень , у тому числі загального фонду -  273343 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;

Бюджетний Кодекс України;
Закони України "Про Державний бюджет України на 2022 рік",
Наказ Міністерства фінансів України та Міністерства освіти і науки України від 01.06.2010 р. № 298/519 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників 
їх виконання";
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. №20/8-4;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ціль державної політики

1 Організація фізкультурно - оздоровчої діяльності, проведення масових фізкультурно - оздоровчих і спортивних заходів.

7. Мета бюджетної програми

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку- фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми



№
з/п

Завдання

1 Організація фізкультурно - оздоровчої діяльності, проведення масових фізкультурно - оздоровчих і спортивних заходів.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Проведення фізкультурно - оздоровчих заходів 273 343 0 273 343

Усього 273 343 0 273 343

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури і спорту в Тальнівській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 273 343 0 273 343

Усього 273 343 0 273 343

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 S 6 7

1 затрат

витрати на проведення спортивно - масових заходів грн. кошторис 273 343,00 0,00 273 343,00

Кі-счть заходів, що проводяться од. звітність установи 64,00 0,00 64,00

2 продукту

Кі-сть населення залучено фізкультурно - масових заходів людино/день внутрішній облік 5 011,00 0,00 5 011,00

3 еф ективності

середні витрати на проведення одного фізкультурно - масового 
заходу, що проводиться ЦФЗН " Спорт для всіх"

грн. розрахунок 4 270,00 0,00 4 270,00

середні витрати на одногоучасника при проведення заходів розрахунок 55,00 0,00 55,00

4 якості

населення регіону охоплене фізкультурно - масовими заходами ЦФН 
" Спорт для всіх"

відс. розрахунок 70,00 0,00 70,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. № 30

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

коштів місцевого бюджету)

1 .

2 .

3 .

0600000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРГЮУ)

0610000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми 23504000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3185650 гривень , у тому числі загального фонду -  3185650 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-VII;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІІ;
Закон України “ Про позашкільну освіту” від 22.06.2000 № 1841-ІІІ;
Наказ МОН України “Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 
26.09.2005 №557;
Наказ МОН України “Про затвердження Типових штатних нормативів позашкільних навчальних закладів" від 31.10.2012 р. №1230;
Наказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№836( із змінами).
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р.№2/8-12" Про затвердження Програми" Інформатизація та комп'ютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки".
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020 №2/8-11" Про затвердження Комплексної програми " Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 201-2025 роки"( із змінами). 
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. №20/8-4;



~"ч
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми " V

№
з/п Ц іль державної політики

1 Забезпечення рівного доступу до якісної освіти дітям із особливими освітніми потребами ш ляхом організації їх  навчання у закладах освіти на основі застосування особистісно- 
орієнтованих методів навчання, з урахуванням індивідуальних потреб, можливостей, здібностей та  інтересів таких дітей

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення отримання позаш кільної освіти в БДЮ 2 207 418 0 2 207 418

2 Забезпечення отримання позаш кільної освіти, центр науково-технічної творчості дітей та учнівської 
молоді 978 232 0 978 232

Усього 3  1 8 5  6 5 0 0 3  185  650

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 1 000 0 1 000
Усього 1 0 0 0 0 1 0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п Показники О диниця виміру
Д жерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

всього - середньорічне число ставок (ш татних одиниць) БДЮ од. тарифікація 17,50 0,00 17,50
Кі-сть закладів ( ступенями шкіл) од. мережа 2,00 0,00 2,00
Кі-сть гуртків БДЮ од. звіт 46,00 0,00 46,00



2 3 4 5 6 7

5 О бсяг видатків БДЮ грн. кошторис 2 206 418,00 0,00 2 206 418,00
всього - середньорічне число ставок (ш татних одиниць) Центр, 
наук.творчості од. тарифікація 7,50 0,00 7,50

середньорічне число посадових окладів ( ставок) педагогічного 
персоналу Центр.наук.творчості од. тарифікація 7,50 0,00 7,50

Кі-сть гуртків Центр.наук.творчості од. звіт 55,00 0,00 55,00
О бсяг видатків Ц ентр.наук.творчості грн. кошторис 978 232,00 0,00 978 232,00
О бсяг видатків на послуги інтернет грн. потреба 1 000,00 0,00 1 000,00

2 п р о д у к т у

Кі-сть дітей БДЮ осіб звіт 615,00 ■ 0,00 615,00
Кі-сть дівчаток, що відвідує БДЮ осіб звіт 315,00 0,00 315,00
Кі-сть хлопчиків, що відвідує БДЮ осіб звіт 300,00 0,00 300,00
Кі-сть дітей Центр.наук.творчості осіб звіт 700,00 0,00 700,00
Кі-сть дівчаток, що відвідує Центр.наук.творчості осіб звіт 350,00 0,00 350,00
Кі-сть хлопчиків, що відвідує Центр.наук.творчості осіб звіт 350,00 0,00 350,00
Кі-сть точок мережі інтернет од. потреба 2,00 0,00 2,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Витрати на 1 дитину, яка отримує позашкільну освіту БДЮ грн. витрати/ кі-сть дітей 3 589,00 0,00 3 589,00
Кі-сть дітей на 1 гурток БДЮ осіб звіт 14,00 0,00 14,00
Кі-сть дітей на 1 гурток Ц ентр.наук.творчості осіб ЗВІТ 13,00 0,00 13,00
Витрати на 1 дитину , яка отримує позашкільну освіту Центр, 
наук.творчості грн.

обсяг видатків/ кі-сть 
дітей 1 397,00 0,00 1 397,00

Середні витрати на утримання однієї точки мережі інтернет в 
межах програми Інформатизація грн. кошторис/потреба 500,00 0,00 500,00

4 я к о с т і

Відсоток дітей, охоплених позашкільною  освітою  БДЮ відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
Відсоток дітей, охоплених позаш кільною  освітою в Центр.наук, 
творчості відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

(ініціали/ініціал, прізвище)



1 .

2 .

3 .

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N0 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. № ЗО

Паспорт
б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 2  р ік

0600000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

коштів місцевого бюджету)

41326277
(код за ЄДРПОУ)

0610000 (Відділ освіти, молоді та спорте Тальнівської міської ради)
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

0611200

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1200

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредигування місцевого бюджету)

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
0990 бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування

класифікації видатків та місцевого бюджету)
кредитування бюджету)

41326277
(код за ЄДРПОУ)

23504000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 113770 гривень , у тому числі загального фонду -  113770 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Положення МОН від 09.12.10р.№1224" Про затвердження Положення про спеціальні класи для навчання дітей з особливими освітніми потребами у загальноосвітніх навчальних закладах" ; 
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. №20/8-4 .
Наказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№836 ( із змінами);
КМУ від 14 лютого 2017 р. N 88 " Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ціль державної політики

1 Забезпечення державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

7. Мета бюджетної програми
Реалізація права дітей з особливими освітніми потребами на освіту за місцем проживання, їх соціалізація та інтеграція в суспільство, залучення батьків до участі у навчально- виховногому 
процесі.
8. Завдання бюджетної програми



№
з/п

Завдання

1 Організація навчання дітей з особливими освітніми потребами у загальноосвітніх навчальних закладах

9. Напрями використання бюджетних коштів

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Підтримка особам з особливими освітніми потребами за рахунок субвенції з державного бюджету 113 770 0 113 770

Усього 113 770 0 113 770

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Обсяг видатків на оплату за проведення корекційно-розвиткових 
занять

грн. кошторис 84 804,00 0,00 84 804,00

Обсяг видатків на придбання обладнаннядля оснащення закладів грн. кошторис 28 966,00 0,00 28 966,00

2 п р о д у к т у

Середньорічна кількість учнів з особливими освітніми потребами осіб ЗВІТ 9,00 0,00 9,00

Кількість дівчаток з особливими освітніми потребами осіб звіт 3,00 0,00 3,00

Кі-сть хлопчиків з особливими освітніми потребами осіб звіт 6,00 0,00 6,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Середні витрати субвенції на 1 учня з особливими освітніми 
потребами

грн. обсяг субвенції/кі-сть дітей 12 641,00 0,00 12 641,00

4 ЯКОСТІ

Відсоток охоплення навчанням дітей з особливими освітніми 
потребами відс. звіт 100,00 0,00 100,00

Раїса КАРМАН
(підпис) (ітігішш/ініціал, прізвище)

нівської міської ради 

авління
//(п ідп ис)

Наталія ШПИЧАК
(ішщашттніїгіал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року N0 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

(Від діл освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

03.02.2022 р. № ЗО

Паспорт
б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 2  р ік

1 . 0600000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місі (свого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0615031 5031
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

0810 юнацьких спортивних шкіл
23504000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією вида псів та кредитування 
класифікації' видатків та місцевого бюджету)
кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2 5 5 0 7 9 5  гривень , у тому числі загального фонду -  2550795  гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- ----— --------1  --- --------- -----?

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 2456-УІ;
Закон України «Про освіту'» від 23.05.1991 р. № 1060-ХІІ;
Закон України " Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993р.№3808-ХІІ;
Закон України «Про позашкільну освіту» від 22.06.2000 р. № 1841-ІІІ;
Закон України " Про внесення змін до деяких законів України щодо підтримки дитячо-юнацького спорту та фізичного виховання дітей " від 19.05.2015р.№453-УІ1І;
Постанова КМУ "Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку школу" від 05.11.2018р.№993;
Наказ Міністерства молоді та спорту України " Про затвердження форми звітності №5-ФК ( річна),№5-ФК (зведена) (річна) про діяльністьдитячо-юнацьких спортивних шкіл( 
спеціалізованихдитячо-юнацьких шкіл олімпійського резерву) та інструкцій їх заповнення " від 07.02.2017р.№946;
Наказ Міністерства молоді та спорту України «Про затвердження типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл" від 30.07.2013№37;
Наказ Міністерства молоді та спорту України " Про організацію новчально- тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл"від 17.01.2015р.№67;
Наказ Міністерства молоді та спорту' України " Про впорування умов оплати праці працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і спорту'" від 
23.09.2005р.№2097;



\Наказ МФУ «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 26.08.2014 р. № 836".(із змінами)
РішенняТальнівської міської ради від 25.11.2021р. №19/8-10 " Про затвердження Програмирозвитку фізичної культури і спорту' в Тальнівській міській територіальній громаді на 2021-2025роки. " ^
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р№ 2/8-12 " Про затвердження Програми" Інформатизація та комп'ютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 
2025роки" ( із змінами).
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. " Про затвердження комплексної Програми " Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки."
Постанова КМУ №755від 14.08.2019року" Деякі питання оплати праці працівникам дитячо-юнацьких спортивних шкіл"
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. №20/8-4 ;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ціль державної політики

1
Забезпечення розвитку здібностей вихованців дитячо-юнацьких спортивних шкіл в обраному виді спорту, створення умов для фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, 
змістовного відпочинку і дозвілля дітей

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення підготовки спортсменів резервного спорту та спорту вищих досягнень та участь спортсменів у відповідних змаганнях, розвитку здібностей вихованців детячо-юнацьких спортивних 
шкіл в обраному виді спорту, створення умов для фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей, збереження та підцтримка в належному технічному 
стані існуючої мережі комунальних спортивних споруд та спортивних споруд громадських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості, забезпечення їх ефективного використання для 
проведення спортивних заходів
8, Завдання бюджетної програми______________________________________________________________________________________________

№
з/п

Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізиної підготовленості дітей дитячо-юнацьким спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацьким 
спортивними школами 2 546 720 0 2 546 720

3 Фінансування видатків з інформатизації та комп'ютеризації 4 075 0 4 075
Усього 2 550 795 0 2 550 795

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Інформатизакія та компютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки 4 075 0 4 075
Усього 4 075 0 4 075

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру . ДжеРело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4 5 б 7

1 з а т р а т

Кільість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі їх 
видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на утримання, які 
здійснюються з бюджету

од. звіт 5-фк 1,00 0,00 1,00

Кільість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету

од. звіт 5-фк 15,50 0,00 15,50

Кільість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету', у тому числі - 
тому числі тренерів

од. звіт 5-фк 10,00 0,00 10,00

Обсяг витрат на утримання комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету

грн. кошторис, звіт 2 546 720,00 0,00 2 546 720,00

Обсяг видатків на послуги Інтернету грн. кошторис 4 075,00 0,00 4 075,00

2 п р о д у к т у

середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету

ОД. звіт 5-фк 422,00 0,00 422,00

Кількість юнаків осіб 280,00 0,00 280,00

Кількість дівчат осіб 142,00 0,00 142,00

Кі-сть точок Інтернет ОД. потреба 1,00 0,00 1,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Витрати на перебування в ДЮСШ на 1 дитину грн.
видатки/середньорічну кі­
сть учнів

6 045,00 0,00 6 045,00

Середні витрати на утримання 1 точки мережіїнтернет в межах 
Програми інформатизації

грн. кошторис/потреба 339,00 0,00 339,00

4 ЯКОСТІ

Відсоток охоплення учнів які займаються в ДЮСШ відс. звіт 5-фк 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу ' /  Раїса КАРМ АН

(дніїоали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. № 3 0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

коштів місцевого бюджету )

1 .

2 .

3 .

0600000 (Відділ освіти, молоді та  спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611152 1152 0990  Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних центрів за  рахунок 
освітньої субвенції

23504000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2192320 гривень , у тому числі загального фонду -  2192320 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ П ро освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІ;
Наказ М Ф У “ П ро деякі питання запровадж ення програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” від 26.08.2014р.№ 836 ( із змінами). 
П останова КМ У "Про затвердж ення П оложення про інклю зивно-ресурсний центр" від 12.07.2017 р. № 545 ( із змінами);
Ріш ення сесії міської ради “ П ро бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 2 1 .12.2021р. № 20/8-4;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п
Ц іль державної політики

1
Забезпечення рівного доступу до якісної освіти дітям із особливими освітніми потребами ш ляхом організації їх  навчання у закладах освіти на основі застосування особистісно- 
оріентованих методів навчання, з урахуванням індивідуальних потреб, можливостей, здібностей та інтересів таких дітей



\

7. Мета бюджетної програми ' у
Забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дош кільної та загальної середньої освіти ш ляхом проведення комплексної психолого- 
педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолога - педагогічних, корекційнихпослуг та забезпечення їх системного кваліфікованого супроводу.

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п Завдання

1 Забезпаечення дітей з особливими освітніми потребами освітою

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності ІРЦ  за рахунок освітньої субвенції 2 192 320 0 2 192 320
Усього 2  192  3 2 0 0 2  1 9 2  3 2 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п П оказники О диниця виміру Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Всього-середньорічне число ставок педагогічного персоналу од. тарифікація 9,00 0,00 9,00
Кількість інклю зивно- ресурсних центрів од. мережа 1,00 0,00 1,00
Обсяг видатків за рахунок субвенції грн. кошторис 2 192 320,00 0,00 2 192 320,00

2 п р о д у к т у

кількість дітей, які відвідую ть ІРЦ осіб звіт 450,00 0,00 450,00
Кі-сть дівчаток, які відвідують ІРЦ осіб звіт 200,00 0,00 200,00
Кі-сть хлопчиків, які відвідую ть ІРЦ осіб звіт 250,00 0,00 250,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Витрати субвенції на одну дитину грн. обсяг/кі-сть дітей 4 872,00 0,00 4 872,00

Діто -дні відвідування грн.
визначається множенням 

середнього показника днів 
перебування однієї дитини

82 350,00 0,00 82 350,00



1 2 3 4 5 6 7

протягом року у 
дош кільному навчальному 
закладі на середньорічну 
кількість дітей закладу за 
цей період

4 я к о с т і

Відсоток охоплення дітей, потребуючих навчання в ІРЦ відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Кі-сть днів відвідування Д Н ІВ навчальний план 183,00 0,00 183,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ПОГОДЖЕНО:
Ф інансове управління Тальнівської міської ради

(підпис)

Раїса КАРМ АН
(ініціали/ініціал, прізвище)

їаталія Ш ПИЧАК
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. №  30

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

коштів місцевого бюджету •)

1 .

2.

3 .

0 6 0 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 1 1 5 1 1151 0990  Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів м ісцевого бюджету

23504000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 657731 гривень , у тому числі загального фонду -  657731 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ П ро освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІ,
Н аказ М Ф У “ П ро деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” від 26.08.2014р.№ 836( із змінами).
П останова КМ У "Про затвердж ення П олож ення про інклю зивно-ресурсний центр" від 12.07.2017 р. № 545;
Ріш ення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.20120р. №  2/8-12 “П ро затвердж ення П рограми " Інформатизація та комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки"
Ріш ення сесії міської ради “ П ро бю джет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 2 1 .12.2022р. № 20/8-4;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п
Ц іль державної політики

1 Забезпечення рівного доступу до якісної освіти дітям із особливими освітніми потребами ш ляхом організації їх  навчання у закладах освіти на основі застосування особистісно-



орієнтованих методів навчання, з урахуванням індивідуальних потреб, можливостей, здібностей та інтересів таких дітей
\

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення підтримки та розвитку інклю зивно-ресурсного центру

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п Завдання

1 Ф інансове забезпечення Інклю зивно - ресурсного центру за  рахунок м ісцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності Інклю зивно-ресурсного центру за рахунок коштів м ісцевого бюджету 655 731 0 655 731
2 Ф інансування видатків з інформатизації та  комп'ю теризації 2 000 0 2 000

Усього 6 5 7  731 0 6 5 7  731

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 2 000 0 2 000
Усього 2  0 0 0 0 2  0 0 0

1. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Всього - середня кількість ставок ( ш татних одиниць) од. штатний розпис 3,50 0,00 3,50
Обсяг видатків за рахунок бюджету громади грн. кошторис 655 731,00 0,00 655 731,00
Обсяг видатків на послуги інтернету грн. кошторис 2 000,00 0,00 2 000,00

2 п р о д у к т у

кількість дітей,які відвідую ть ІРЦ осіб табель 450,00 0,00 450,00
Кі-сть дівчаток, які відвідую ть ІРЦ осіб ЗВІТ 150,00 0,00 150,00



2 3 4 5 6 7

Кі-сть хлопчиків, які відвідують ІРЦ осіб звіт 300,00 0,00 300,00
Кі-сть точок інтернету од. потреба 1,00 0,00 1,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Витрати коштів бюджету громади на 1 дитину грн. розрахунок ( обсяг 
видатків/ кі-сть дітей) 1 462,00 0,00 1 462,00

Середні витрати на утримання однієї точки мережі Інтернет в 
межах програми Інформатизація грн. розрахунок 450,00 0,00 450,00

4 Я К О С Т І

Відсоток охоплення дітей, потребуючих навчання в ІРЦ відс. звіт 100,00 0,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ПОГОДЖЕНО:
(підпис)

Раїса КАРМ АН
(ішщали/ініціал, прізвище)

Ф інансове управління Тальнівської міської ради

Н аталія Ш ПИЧАК
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2022 р. № 3 0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 . 0600000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0 6 1 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 1 1 4 1 1141 0990

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету )

Забезпечення діяльності інш их закладів у сфері освіти
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

23504000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 6627684 гривень , у тому числі загального фонду -  6627684 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІ;
Н аказ М ФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання м ісцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№ 836 ( із змінами).
Р іш ення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №  2/8-12 “П ро затвердж ення Програми " Інформатизація та компю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади 
на 2021-2025роки"".
Ріш ення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. № 20/8-4;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п
Ц іль державної політики

1
О рганізаційне та ф інансове забезпечення діяльності мережі закладів освіти у порядку, встановленому законодавством, і в обсязі, достатньому для забезпечення права на освіту 
всіх громадянУкраїни



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інш их закладів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п Завдання

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, ф інансової документації, фінансування установ освіти згідно з затвердж еними кошторисами
2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарчого обслуговування закладів освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, ф інансування установ 
освіти згідно з затвердж еними кошторисами 2 973 269 0 2 973 269

2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарчого обслуговування 3 634 415 0 3 634 415

3 Ф інансування видатків з інформатизації та комп'ю теризації освіти Тальнівської міської територіальної 
громади на 2021 - 2025 роки 20 000 0 20 000

Усього 6  6 2 7  6 8 4 0 6  6 2 7  684

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 20 000 0 20 000
Усього 2 0  0 0 0 0 2 0  0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п П оказники Одиниця виміру Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

всього - середньорічне число ставок (ш татних одиниць) ц/б од. штатний розпис 19,00 0,00 19,00

кількість централізованих бухгалтерій од.
ріш ення сесії № 1/8-11 від 
20.01.2017 1,00 0,00 1,00

Обсяг видатків на централізовану бухгалтерію грн. кошторис/потреба 2 973 269,00 0,00 2 973 269,00
всього - середньорічне число ставок (ш татних одиниць) ГЦО од. штатний розпис 28,00 0,00 28,00
кількість груп централізованого господарського обслуговування од. ріш ення сесії 1,00 0,00 1,00



2 3 4 5 б 7

О бсяг видатків на групу централізованого господарського 
обслуговування

грн. кошторис 3 634 415,00 0,00 3 634 415,00

О бсяг видатків на придбання обладнання в межах П рограми 
інформатизація

грн. кош торис/потреба 5 900,00 0,00 5 900,00

О бсяг видатків на послуги Інтернет грн. кошторис/потреба 14 100,00 0,00 14 100,00

2 п р о д у к т у

кількість закладів, які обслуговує централізована бухгалтерія од.
ріш ення сесії № 1/8-11 від 
20.01.2017

49,00 0,00 49,00

кількість особових рахунків ц/б од. З В ІТ 70,00 0,00 70,00

кількість складених звітів працівниками бухгалтерії ОД. звіт 650,00 • 0,00 650,00

кількість установ, які обслуговуються групами централізованого 
господарського обслуговування

од. ріш ення сесії 49,00 0,00 49,00

Кі-сть одиниць придбаного обладнання в межах П рограми 
інформатизація

од. розрахунок 1,00 0,00 1,00

Кі-сть точок мережі Інтернет од. потреба 2,00 0,00 2,00

3 е ф е к т и в н о с т і

кількість особових рахунків, які обслуговує 1 працівник ц/б од. З В ІТ 4,00 0,00 4,00

кількість установ, які обслуговує 1 працівник ц/б од. звіт 2,60 0,00 2,60

Кі-сть робочих місць, які обслуговуватимуться програмою од. звіт 7,00 0,00 7,00

кількість установ, які обслуговує один працівник ГЦО од. ріш ення сесії 1,00 0,00 1,00

Середні витрати на придбання 1 одиниці обладнання в межах 
П рограми інформатизації

грн. розрахунок 5 900,00 0,00 5 900,00

Середньомісячні витрати на утримання Іточки мережі Інтернет в 
межах П рограми інформатизації

грн. розрахунок 588,00 0,00 588,00

4 ЯКОСТІ

Охоплення закладів освіти обслуговуванням централізованою  
бухгалтерією

відс. звіт 100,00 0,00 100,00

Охоплення закладі освіти обслуговуванням групою 
централізованого господарського обслуговування

відс. звіт 100,00 0,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ономічного розвитку тв інвестицій Тальнівської міської ради 

равління

(підпис)

Раїса КАРМ АН
(ініпіали/ініціал, прізвище)

Н аталія Ш ПИЧАК
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2022 р. № 3 0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 . 0 6 0 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та  спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРГІОУ)

2. 0 6 1 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 . 0 6 1 1 1 3 0 1130 0990 М етодичне забезпечення діяльності закладів освіти 23504000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової,програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -372000 гривень , у тому числі загального фонду -  372000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ П ро освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІ;
Закон України “ Про загальне середню освіту” від 13.05.1999 №  651-ХІУ;
Наказ М О Н  України “Про впорядкування умов оплати праці та затвердж ення схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 
26.09.2005 № 557;
П останова КМ У “ П ро затвердж ення норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та  відпочинку” від 22.11.2004 №  1591;
Ріш ення Тальнівської міської ради від 21. 12.2020р.№  2/8-12 " П ро затвердж ення Програми" Інформатизація та комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 
2021- 2025роки".
Ріш ення сесії міської ради “ Про бю джет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. № 20/8-4;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ц іль державної політики



Н ауково -методичне забезпечення системи дош кільної, загальної середньої освіти та позаш кільної освіти, організація науково-методичної роботи, підвищ ення квал іф ікаі 
професійного рівня педагогічних працівників закладів і розвиток їхньої творчої ініціативи.________________________________________________________________________________

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення належної методичної роботи закладами освіти

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п
Завдання

1 Забезпечити належну методичну роботу в установах освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечення належної методичної роботуи в установах освіти 372 000 0 372 000

Усього 3 7 2  0 0 0 0 3 7 2  000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п
Показники О диниця виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

кількість закладів од. ш татний розпис 1,00 0,00 1,00
середньорічне число ш татних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. ш татний розпис 3,00 0,00 3,00

Обсяг видатків грн. кошторис 372 000,00 0,00 372 000,00
2 п р о д у к т у

Кі-сть проведених семінарів, нарад, показових зборів од. план роботи 50,00 0,00 50,00
Кі-сть виготовлених примірників навчально -методичної 
літератури од. звіт 10,00 0,00 10,00



2 3 4 5 6 7

д е ф е к т и в н о с т і

вартість виготовлення одного примірника навчально-методичної 
літератури

грн. розрахунок 100,00 0,00 100,00

4 ЯКОСТІ

забезпеченість установ освіти навчально-методичною  
літературою

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ПОГОДЖЕНО:
Ф інансове управління Тальнівської міської ради

(підпис)

Раїса КАРМ АН
(ініціали/ініціал, прізвище)

Н аталія Ш ПИЧАК
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. № 3 0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

коштів місцевого бюджету)

1 . 0 6 0 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2.

3 .

0 6 1 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та  спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

0 6 1 1 0 3 1 1031 0921

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Н адання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти_______________________________________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

23504000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -84319100 гривень , у тому числі загального фонду -  84319100 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ П ро освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХП;
Закон України “ П ро загальну середню освіту” від 13.05.1999 №  651-ХІУ;
Н аказ М О Н  України “П ро впорядкування умов оплати праці та затвердж ення схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 
26.09.2005 № 557;
Н аказ М О Н  України “П ро затвердж ення Типових ш татних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів" від 06.12.2010 р. № 1205;
Наказ М Ф У  “ П ро деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та  виконання місцевих бю джетів” від 26.08.2014р.№ 836 ( із змінами).
Ріш ення сесії Тальнівської міської ради від 2 1 .12.2020р.№ 2/8-11 " П ро затвердж ення комплексної Програми " О світа Тальнівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки."( із 
змінами).
Ріш ення сесії міської ради “ П ро бю джет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2010р. № 20/8-4;



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п
Ц іль державної політики

1 реалізація заходів, спрямованих на розвиток повної загальної середньої освіти відповідно до стандартів освіти та законодавства за рахунок коштів освітньої субвенції

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами за  рахунок субвенції

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами за рахунок 
субвенції

84 319 100 0 84 319 100

Усього 8 4  3 1 9  100 0 8 4  3 1 9  100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п
П оказники Одиниця виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. ш татний розпис 463,15 0 ,0 0 463,15

Кі-сть закладів ЗЗСО од. ш татний розпис 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0

Кі-сть класів од. звіт  в ДІСО 1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 197,00

2 п р о д у к т у

Середньорічна кількість учнів осіб звіт  ІСУО "Курс.Ш кола" 2 9 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 9 0 0 ,0 0



1 2 3 4 5 6 7

Кі-сть учнів - дівчаток осіб звіт ІСУО "Курс.Ш кола" 1 300,00 0,00 1 300,00

Кі-сть учнів - хлопчиків осіб звіт ІСУО "Курс.Ш кола" 1 600,00 0,00 1 600,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Середні витрати освітньої субвенції на 1 учня грн.
сума
субвенції/середньорічна 
кількість учнів

29 076,00 0,00 29 076,00

Д іто - дні відвідування од. діто дні /кі-сть учнів 530 700,00 0,00 530 700,00

4 ЯКОСТІ

Залучення дітей ш кільного віку до ЗЗСО відс. табель відвідування 100,00 0,00 100,00

Кі-сть днів відвідування Д Н ІВ навчальний план 183,00 • 0,00 183,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ПОГОДЖЕНО:

Раїса КАРМ АН
(інодали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

03.02.2022 р. №  30

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1.

2 .

3 .

0 6 0 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 1 0 2 1 1021 Ф2 2 І Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти

23504000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -40288619 гривень , у тому числі загального фонду -  36702519 гривень та спеціального фонду -  
3586100 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-УІІ;
Закон України “ П ро освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІ;
Закон України “ П ро загальне середню освіту” від 13.05,1999 №  651-ХІУ;
Наказ М О Н  України “Про впорядкування умов оплати праці та затвердж ення схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 
26.09.2005 № 557;
Наказ М О Н  України “П ро затвердж ення Типових ш татних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів" від 06.12.2010 р. № 1205;
П останова КМ У “ Про затвердж ення норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку” від 22.11.2004 №  1591;
Наказ М Ф У “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” від 26.08.2014р.№ 836 ( із змінами).
Ріш ення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р.№  2/8-12" П ро затвердж ення Програми" Інформатизація та комп'ю теризація освіти тальнівської міської О ТГ на 2021-2025 роки" 
Ріш ення Тальнівської міської ради від 2 1 .12.2020р. № 2/8-11 " П ро затвердж ення комплексної Програми " О світа Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки"( із 
змінами).
Ріш ення сесії міської ради “ П ро бю джет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. № 20/8-4 ;
Ріш ення сесії міської ради№ 19/8-11 від 25 .11,2021р. " П ро затвердж ення П рограми розвитку та удосконалення організації харчування в закладах освіти Тальнівської міської



територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п
Ц іль державної політики

1 Реалізація заходів, спрямованих на розвиток повної загальної середньої освіти відповідно до стандартів освіти та законодавства за рахунок коштів м ісцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п
Завдання

1 Забезпечення надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами ( за рахунок бюджету громади)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами 36 667 519 3 586 100 40 253 619
3 Ф інансуваннявидатків з інформатизації та комп'ютеризації 35 000 0 35 000

Усього 3 6  7 0 2  5 1 9 3  5 8 6  100 4 0  2 8 8  619

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
грі/вень

№
з/п Н айменування м ісцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ю теризація Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 35 000 0 35 000

2
П рограма розвитку та удосконаленя організації харчування в закладах освіти Тальнівської міської 
територіальної громади на 2022 рік

1 600 000 3 585 000 5 185 000

Усього 1 6 3 5  0 0 0 3  5 8 5  0 0 0 5 2 2 0  000

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п
Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. звіт 3 5 ,5 0 0 ,0 0 3 5 ,5 0

кількість класів (за ступенями шкіл) од. звіт 1 96 ,25 0 ,0 0 196 ,25

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу ( місцевий бюджет) од. штатний розпис 10 ,5 0 0 ,0 0 10 ,50

середньорічне число ш татних одиниць службовців од. ш татний розпис 3 1 ,5 0 0 ,0 0 3 1 ,5 0

середньорічне число ш татних одиниць робітників од. ш татний розпис 178 ,25 0 ,0 0 178 ,25

Обсяг витрат по ЗЗСО грн. кошторис 3 6  7 0 2  5 1 9 ,0 0 3 5 8 6  1 0 0 ,0 0 4 0  2 8 8  6 1 9 ,0 0

Обсяг видатків на придбання обладнання в межах Інформатизація грн. кошторис 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

О бсяг видатків на послуги інтернету грн. кошторис 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

2 п р о д у к т у

Кі-сть дівчаток відвідує ЗЗСО осіб звіт 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0

Кі-сть хлопчиків відвідує ЗЗСО осіб звіт 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0

Кі-сть точок інтернет од. потреба 5 ,0 0 0 ,0 0 5 ,00

3 е ф е к т и в н о с т і

діто-дні відвідування

-1»

од.

діто-дні визначаю ться 
множенням середнього 
показника днів 
перебування однієї дитини 
протягом року у 
навчальному закладі на 
середньорічну кількість 
дітей цього закладу за цей 
період

5 3 0  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 0  7 0 0 ,0 0

Обсяг виділених коштів на 1 учня за  рахунок коштів бюджету
о т г грн. кошторис 12 6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 12 6 5 6 ,0 0

Середньомісячні витрати на утрим.однієї точки мережі інтернету 
в межах програми Інформатизація

грн. розрахунок 4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 4 1 6 ,0 0

4 ЯКОСТІ

Кі-сть днів відвідування ДНІВ звіт 1 8 3 ,0 0 0 ,0 0 183 ,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

Тальнівської міської ради 

управління

Р аїса КАРМ АН
(ініціали/ішціал, прізвище)

Н аталія Ш ПИЧАК
(ініщали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2022 р. № 3 0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 .

2 .

3 .

0 6 0 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету')
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

0 6 1 1 0 1 0 1010 0910 Н адання дош кільної освіти

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

41326277
(код за ЄДРПОУ)

23504000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -50243865 гривень , у тому числі загального фонду -  47843665 гривень та спеціального фонду -  
2400200 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ П ро освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІІ;
Закон України “ П ро дошкільну освіту” від 11.07.2001 №  2628-ІІІ;
Наказ М О Н  України “Про впорядкування умов оплати праці та затвердж ення схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 
26.09.2005 № 557;
Наказ М ОН України “Про затвердж ення Типових ш татних нормативів дош кільних навчальних закладів" від 04.11.2010 р. № 1055;
П останова КМ У “ Про затвердж ення норм харчування у навчальних та  дитячих закладах оздоровлення та відпочинку” від 22.11.2004 №  1591;
Наказ М ФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” від 26.08.2014р.№ 836 ( із змінами);
Ріш ення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. № 20/8-4;
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 2 1 .12.2020р.№ 2/8-12 " П ро затвердж ення Програми " Інформатизація та комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади 
на 2021 - 2025 роки"( із змінами).
Рішення сесії міської ради№ 19/8-11 від 25.11 2021р. " П ро затвердж ення Програми розвитку та  удосконалення організації харчування в закладах освіти Тальнівської міської 
територіальної громади на 2022 рік".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

7. Мета бюджетної програми

Н адання дош кільної освіти дош кільними навчальними закладами

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п
Завдання

1 Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дош кільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
__________________ гримнь

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 я

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дош кільної освіти та  виховання 
дітей

47 763 665 2 400 200 50 163 865

3 Ф інансування видатківз інформатизації та комп'ютеризації 80 000 0 80 000

Усього 4 7  8 4 3  6 6 5 2 4 0 0  2 0 0 5 0  2 4 3  865

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Інформатизакія та компю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки 80 000 0 80 000

2
" Програма розвитку та удосконалення організації харчування в закладах освіти Тальнівської міської 
територіальної громади на 2022 рік".

1 500 000 2 400 200 3 900 200

Усього 1 5 8 0  0 0 0 2 4 0 0  2 0 0 3  9 8 0  200

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п
П оказники Одиниця виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

всього - середньорічне число ставок (ш татних одиниць) од. ш татний розпис 328,00 0,00 328,00

кількість груп од. звіт 85-к 65,00 0,00 65,00



2 3 4 5 6 7

, кількість дош кільних навчальних закладів од. звіт про стан 23,00 0,00 23,00

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. ш татний розпис 131,50 0,00 131,50

середньорічне число ш татних одиниць робітників од. ш татний розпис 179,75 0,00 179,75

середньорічне число ш татних одиниць спеціалістів од. ш татний розпис 16,75 0,00 16,75

О бсяг видатків грн. кошторис 47 763 665,00 2 400 200,00 50 163 865,00

О бсяг видатків на послуги інтеренту грн. кошторис 80 000,00 0,00 80 000,00

2 п р о д у к т у

кількість дітей від 0 до 6 років осіб звіт 85-к 800,00 0,00 800,00

кількість дітей, що відвідують дош кільні заклади осіб зв іт  85-к 909,00 ' 0,00 909,00

кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади дівчатка осіб З В ІТ 500,00 0,00 500,00

кількість дітей, що відвідують дош кільні заклади хлопчики осіб звіт 409,00 0,00 409,00

Кі-сть точок інтернату од. потреба 15,00 0,00 15,00

3 е ф е к т и в н о с т і

витрати на перебування 1 дитини в дош кільному закладі грн.
загальна сума видатків/кі- 
сть

52 633,00 0,00 52 633,00

діто-дні відвідування од.

діто-днів визначається 
множенням середнього 
показника днів 
перебування однієї дитини 
протягом року у 
дош кільному навчальному 
закладі на середньорічну 
кількість дітей цього 
закладу за  цей період

226 341,00 0,00 226 341,00

Середні витрати на утримання однієї точки мережі Інтернет в 
межах програми Інформатизація

грн.
обсяг ивдатків/кість один, 
інтернет

445,00 0,00 445,00

4 ЯКОСТІ

відсоток охоплення дітей дош кільною  освітою ВІДС.
звіт про стан дош кільної 
освіти

100,00 0,00 100,00

кількість днів відвідування днів звіт 85-к 249,00 0,00 249,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ПОГОДЖЕНО:
економічного розвитку та інвестицій Тальнівської міської ради 

управління

Раїса КАРМ АН
(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціалі/ініціал, прізвшде)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. № 3 0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

коштів місцевого бюджету)

0600000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бю джету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

0610160 0160

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

р Л  |  Керівництво і управління у відповідній сфері у м істах (місті Києві),
____________________ селищах, селах, територіальних громадах___________________________

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
кредитування бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

23504000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1004082 гривень , у тому числі загального фонду -  1004082 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
" Конституція України. Бюджетний кодекс України ( зі змінами).
Закон України " Про Д ерж авний бю джет України на 2022рік"
Закон України про місцеве самоврядування в Україні".
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІІІ
І Іаказ М Ф У від 26.08.2014року № 836 " П ро деякі питання запровадж ення ПМ Ц, складання та виконання м ісцевих бюджетів" ( із змінами).
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р.№ 2/8-12 " П ро затвердж ення П рограми " Інформатизація та  комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади 
на 2021 - 2025 роки".
Рішення сесії міської ради “ П ро бю джет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. № 20/8-4;
К МУ П О СТАНОВА від 9 березня 2006 р. N  268 " П ро упорядкування структури та ум ов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів"



\

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п
Ц іль державної політики

1 Забезпечення належного керівництва і управління у сфері освіти.

7. Мета бюджетної програми

К ерівництво і управління у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п
Завдання

1 Забезпечити належне керівництво і управління осіти Тальнівської міської ради

9. Напрями використання бюджетних коштів
__________________________________________________ гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 ■і

1
Забезпечити належне керівництво і управління закладами освіти здійснена поточних видатків ( оплата 
праці, придбання товарів, оплата робіт і послуг)

1 002 082 0 і 002 082

2 Інформатизація та комп'ю теризація Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 2 000 0 2 000

Усього 1 0 0 4  0 8 2 0 1 0 0 4  082

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 рік 2 000 0 2 000

Усього 2  0 0 0 0 2  0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п
Показники О диниця виміру

Д жерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 б 7

1 з а т р а т

Кі-сть штатних одиниць осіб ш татний розпис 4,00 0,00 4,00
О бсяг видатків на оплату інтернету в межах П рограми 
Інформатизація та комп'ю теризація Тальнівської міської 
територіальної громади

грн. потреба 2 000,00 0,00 2 000,00



1 2 3 4 5 6 7

2 п р о д у к т у

К і-сть отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнал реєстр 800,00 0,00 800,00
Кі-сть підготовлених нормативно - правових актів ОД. журнал реєстр 250,00 0,00 250,00
Кі-сть прийнятих нормативно - правових актів од. журнал реєстр 250,00 0,00 250,00
Кі-сть точок Інтернету од. потреба 2,00 0,00 2,00

3 е ф е к т и в н о с т і

витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахунок 251 020,00 0,00 251 020,00
Кі-сть прийнятих нормативно - правових актів на одного 
працівника од. розрахунок 50,00 0,00 50,00

Кі-сть виконаних листів, заяв, крарг на одного працівника од. розрахунок 200,00 ' 0,00 200,00
Середні витрати на утримання 1 точки мережі інтернет в межах 
П рограми Інформатизація та комп'ютеризація Тальнівської 
міської територіальної громади

грн. кошторис/потреба 1 000,00 0,00 1 000,00

4 я к о с т і

Відсоток прийнятих нормативно- правових актів у загальній кі-ст 
підготовлених відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток вчасно виконаних листів, заяв, скарг у їх  загальній кі-сті відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
Відсоток забезпечення інтернету в межах Програми 
Інформатизація та комп'ю теризація Тальнівської міської 
територіальної громади

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ПОГОДЖЕНО:

Раїса КАРМ АН
(ішщали/ініціал, прізвище)

(підпис/

(у

Н аталія Ш ПИЧАК
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. № 3 0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

коштів місцевого бюджету.)

1 .

2 .

3 .

0 6 0 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету')
(найменування відповідального виконавця)

0 6 Ш 6 0 1160 0990

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників___________________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

23504000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1429894 гривень , у тому числі загального фонду -  1429894 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІ;
Наказ М Ф У  “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№ 836 (зі змінами).
Ріш ення Тальнівської міської ради від 27.08.2020р. №  61/8-11 " П ро створення комунальної установи " Ц ентр професійного розвитку педагогічних працівників Тальнівської міської ради 
Черкаської області"
Ріш ення сесії Тальнівської міської ради від 2 1 .12.2020р. №  2/8-12 “П ро затвердж ення П рограми " Інформатизація та компю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади 
на 2021-2025роки"( із змінами).
Ріш ення сесії міської ради “ П ро бю джет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 2 1 .12.2021р. № 20/8-4;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 
_  ■ '
, Ц іль державної політики



1 О рганізаційне та  ф інансове забезпечення діяльності мережі закладів освіти у порядку, встановленому законодавством, і в обсязі, достатньому для забезпечення права на освп>

Мета бюджетної програми

зрияння профісійному розвитку педагогічних працівників закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти, інклю зивно - ресурсного центру

Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання

1 Сприяння професійному розвитку педпрацівників закладів освіти

Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Забезпечення діяльності Центру П рофесійного розвитку педагогічних працівників Тальнівської міської 
ради Черкаської області

1 424 584 0 1 424 584

2 Ф інансування видатків на інформатизацію  та комп'ютеризацію 5 310 0 5 310

Усього 1 4 2 9  8 9 4 0 1 4 2 9  894

0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
ч гривень

№
з/п

Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Інформатизакія та компю теризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки 5 3 1 0 0 5 310

Усього 5 3 1 0 0 5 310

І. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

всього - середньорічне число ставок (ш татних одиниць) 
професійного розвитку

од. штатний розпис 7,50 0,00 7,50

Кількість центрів професійного розвитку од. мережа 1,00 0,00 1,00

середньорічне число ш татних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу проф. 
центру

од. штатний розпис 6,00 0,00 6,00



♦ 1 2 3 4 5 6 1

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів проф.центру од. ш татний розпис 1,50 0,00 1,50

О бсяг видатків на центр професійного розвитку гри. кошторис 1 424 584,00 0,00 1 424 584,00

Обсяг видатків на придбання обладнання в межах П рограми 
інформатизація

грн. кошторис 2 500,00 0,00 2 500,00

О бсяг видатків на послуги Інтернет грн. кошторис 2 810,00 0,00 2 810,00

2 п р о д у к т у

кількість закладів, які обслуговує центр професійного розвитку ОД. мережа 38,00 0,00 38,00

Кі-сть одиниць придбаного обладнання в межах П рограми 
інформатизація

од. потреба 1,00 0,00 1,00

Кі-сть точок мережі Інтернет ОД. потреба 1,00 0,00 1,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Середні витрати на обслуговування 1 установи Центром грн. обсяг/кі-сть установ 37 489,00 0,00 37 489,00

Середні витрати на придбання 1 одиниці обладнання в межах 
П рограми інформатизації

грн. кошторис 2 500,00 0,00 2 500,00

Середньомісячні витрати на утримання Іточки мережі Внтернет в 
межах П рограми інформатизації

грн. розрахунок 235,00 0,00 235,00

4 я к о с т і

забезпеченість установ освіти послугами Центру відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

ПОГОДЖЕНО:

Раїса КАРМ АН
(імщалві/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

03.02.2022 р. № 3 0

коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 0 6 0 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . 0 6 1 0 0 0 0  (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 . 0611142 1142 0990

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші програми та  заходи у сфері освіти
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

23504000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2420000 гривень , у тому числі загального фонду -  1420000 гривень та спеціального фонду -  
1000000 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бю дж етний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VII;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 №  1060-ХІІ;
П останова КМ У “ Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників уставное, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери” від 30.08.2002 № 1298;
Наказ М Ф У  “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” від 26.08.2014р.№ 836( із змінами).
Ріш ення сесії міської ради “ П ро бю джет Тальнівської міської територіальної громади на 2022 рік” від 21.12.2021р. № 20/8-4;
Ріш ення сесії Тальнівської міської ради від 2 1 .12.2020р. № 2/8-11 " П ро затвердж ення комплексної П рограми " О світа Тальнівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки" ( із 
змінами).
Ріш ення сесії Тальнівської міської ради від 25.11.2021р. № 19/8-9 "Про затвердж ення П рограми оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді Тальнівської м іської територіальної 
громади на 2022-2025 роки".
Ріш ення сесії Тальнівської міської ради від 25 .1 1.2021р. № 19/8-12 "Про затвердж ення П рограми організації перевезення здобувачів освіти та педагогічних працівників у Тальнівській 
міській територіальній громаді на 2022-2025 роки"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п
Ц іль державної політики

1 Створення оптимальних умов для забезпечення реалізації інш их програм та  заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації інш их програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п
Завдання

1 Забезпечення реалізації інш их програм та заходів у сфері освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
11 ц ііоі її.

№
з/п

Н апрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 Я

1 Забезпечення перевезення дітей до загальноосвітніх закладів освіти 1 250 000 1 000 000 2 250 000

2 Х арчування та оздоровлення дітей 170 000 0 170 000

Усього 1 4 2 0  0 0 0 1 0 0 0  0 0 0 2 4 2 0  000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма О світа Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 0 1 000 000 1 000 000

2
П рограма оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді Тальнівської міської територіальної громади на 
2022-2025 роки

170 000 0 170 000

3
П рограма організації перевезення здобувачів освіти та педагогічних працівників у Тальнівській міській 
територіальній громаді на 2022-2025 роки

1 250 000 0 1 250 000

Усього 1 4 2 0  0 0 0 1 0 0 0  0 0 0 2 4 2 0  000

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п
Показники О диниця виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

О бсяг видатків пов'язаний з перевезенням дітей, що проживаю ть грн. кошторис 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00



1 2 3 4 5 6 7

у сільській місцевості
Обсяг видатків на харчування для літнього табору грн. кошторис 100 000,00 0,00 100 000,00

Обсяг видатків на придбання путівок для оздоровлення дітей грн. кошторис 70 000,00 0,00 70 000,00

Обсяг видатків за рахунок коштів бюджету Тальнівської 
іернгоріальпої громади на придбання автобуса

грн. потреба 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2 п р о д у к т у

Ш кільних автобусів од. ЗВІТ 12,00 0,00 12,00

Кі-сть учнів, які підвозяться до навчальних закладів осіб звіт 472,00 0,00 472,00

Кі-сть поїздок за один день од. звіт 4,00 0,00 4,00

Кі-сть днів у які проводяться підвезення од. навчальний план 183,00 0,00 183,00

Кі-сть дітей, які планую ться оздоровити в приш кільних таборах осіб розрахунок 238,00 0,00 238,00

Кі-сть днів оздоровлення днів П рограма оздоровлення 14,00 0,00 14,00

Кі-сть дітей, які будуть оздоровлені осіб план 9,00 0,00 9,00

Кі-сть одиниць придбаних основних засобів ( автобус) од. потреба 0,00 1,00 1,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Середні витрати на 1 ш кільний автобус грн.
обсяг витрат/ кі-сть 
автобусів

104,20 0,00 104,20

Середні витрати на 1 поїздку грн. обсяг видатків/кі-сть днів 1 708,00 0,00 1 708,00

Середні витратина 1 дитину грн. розрахунок 30,00 0,00 30,00

Вартість 1 путівки грн.
обсяг видатків на 
придбання путівок/ кі-сть 
дітей

7 777,00 0,00 7 777,00

Середні витрати на придбання одиниці основних засобів ( 
автобус)

грн. потреба 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4 ЯКОСТІ

Відсоток охоплення учнів, які необхідно підвозити ВІДС. звіт 100,00 0,00 100,00

Відсоток охоплення дітей оздоровлення ВІДС. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток охоплення дітей путівками ВІДС. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення транспортним засобом середньої 
пасажиромі сткості

ВІДС. розрахунок 0,00 100,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у

У  (підпис)

Раїса К АРМ АН
(ініціали/ініціал, прізвище)

Н аталія Ш ПИЧАК
(ініціали'ініціал, прізвище)

м.п.


